ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hiệp, ngày         tháng 03 năm 2025

  BÁO CÁO

Kết quả rà soát số lượng, chất lượng, CBCC

xã Long Hiệp có đến ngày 05/03/2025

  Thực hiện Công văn số 42/SNV-XDCQ, ngày 06/3/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát báo cáo số lượng, chất lượng, CBCC, người hoạt

động không chuyên trách cấp xã, cấp thôn và người trực tiếp tham gia công tác tại

thôn có đến ngày 05/03/2025.

  UBND xã báo cáo kết quả  rà soát như sau:

I. Số lượng, chất lượng CB,CC xã.

* Tổng số CBCC là 16/18 người, trong đó:

1) Số lượng cán bộ có: 09/10 đồng chí, đạt 90% biên chế được giao.

2) Số lượng công chức có:07/08 đồng chí, đạt 87,5% biên chế được giao.

II. Số lượng, chất lượng người hoạt động không chuyên trách xã.

* Tổng số là 07/10 người.

 III. Số lượng, chất lượng người hoạt động không chuyên trách thôn.

* Tổng số là 17/18 người.Trong đó:

- Bí thư chi bộ thôn: 6/6 người;

- Trưởng thôn: 6/6 người;

- Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn: 5/6 người.

 IV. Số lượng, chất lượng người tham gia công việc của thôn.

*Tổng số: 22/24 người. Trong đó:

- CHT phụ nữ: 5/6 người.

- CHT Nông dân: 6/6 người;

- Bí thư chi đoàn thôn: 5/6 người;

- CHT CCB: 6/6 người.

(có 7 biểu thống kê kèm theo)

  Ủy ban nhân dân xã Long Hiệp kính báo cáo UBND huyện theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- CT, PCTUBND xã;

- Lưu VT,VP.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-03-10T16:49:38+0700

		2025-03-11T13:52:13+0700

		2025-03-11T13:52:13+0700

		2025-03-11T13:52:13+0700